
05 августа 2023, суббота

Режим движения: по средам и выходным

  Станция
 

05 августа

В расписании пригородных поездов могут быть учтены не все
временные изменения.

Расписание электрички 6041/6042
Волховстрой-1 → Чудово-1 (Московское)

  Волховстрой-1 08:23

  Новооктябрьский 08:29

  о.п. 4 км 08:33

  6 км 08:37

  Пороги 08:40

  10 км (Бор) 08:44

  11 км (Волховстрой - Ирса) 08:47

  Гостинополье 08:50

  15 км (Остров) 08:53

  23 км 09:00

  Теребочево 09:04

  30 км (Черенцево) 09:09

  35 км 09:14

  Глажево 09:19

  42 км (Тихорицы) 09:24

  46 км 09:28

  Андреево 09:33

  Пост 60 км (тех.) -

  Пост 63 км (тех.) -

  Волхов-Пристань -

  Кириши 09:57 — 10:17

  Волхов-Пристань -

  Пост 63 км (тех.) -

  Ирса 10:33

  Тигода 10:45

  83 км 10:51

  о.п. 85 км 10:53

  Водос 10:57

  93 км 11:02

  о.п. 96 км 11:06

  Чудово-3 (Кировское) 11:12

  Чудово-1 (Московское) 11:25

https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=31003&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=34603&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=34703&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=34803&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=34903&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35003&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38103&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35103&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35203&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35303&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35403&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35503&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35603&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35703&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35803&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=35903&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36003&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=10004563&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=2005221&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=27003&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=27103&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=27003&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=2005221&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36303&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36403&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36503&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36603&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36703&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36803&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=36903&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=37003&date=05.08.2023
https://www.tutu.ru/spb/station.php?nnst=38304&date=05.08.2023

